PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

____________________________________________________________________________

LEI Nº 1.205/2015
Data: 16/12/2015
Súmula: Altera a Lei Municipal nº 590/2011, e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1.°Altera o inciso IX do art. 8º da Lei Municipal nº
590/2011, nos seguintes termos:

“(Art. 8º)
IX - o comprimento da quadra não poderá ser superior a 200m
(duzentos metros), exceto nos loteamentos para fins industriais,
chácaras e sítios de recreio, quando a extensão da quadra
poderá ser definida pela Prefeitura, atendendo as necessidades
do sistema viário.”

Art. 2.° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Icaraíma, aos 16 de Dezembro de 2015.

PAULO DE QUEIROZ SOUZA
Prefeito

http://www.ilustrado.com.br/Gerador/Emp10/Clientes/Ilustrado/Documentos/6GQ1DN1P-1VXG_Binder1.pdf
Publicação: 17-12-2015
Pagina: C 7
Edição: 10.550